Smlouva o provedeni ochranné deratizace se uzavírá na dobu neurčitou.

ČI. IV
Cena dila

1. Smluvni strany se dohodly na ceně díla ve výši:

a) Cena za provedeni 1 aplikace (čtvrtletni):

bez DPH 6.500,- KČ

dph 21% ve výši zhotovitel neni plátce DPH

CELKEM 6.500 ,- Kč

Slovy: šesttisicpětsetkorun českých

b) Cena za provedeni 4 aplikaci za rok:

bez DPH 26.000.- Kč

dph 21% ve výši zhotovitel neni plátce DPH

CELKEM 26.000 ,- Kč

SIovy: dvacetšesttisickorun českých

2. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim dila.